
Dodatek č. 1

ke Smlouvě 0 poskytování služeb „Poradenská činnost k rozvoji
.vv

leteckých linek Z letıste Brno-Tuřany"

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

Název: Jihomoravský kraj

Sídlo: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

IČO: 70888337

Dıćz CZ70888337

Bankovní Spojení: Komerční banka, a. S., Č. ú. 27-7491250267/0100

Zastoupený: JUDY. Romanem Heinzem, Ph.D., ředitelem Krajského úřadu

Jihomoravského kraje

Kontaktní osoba

ve věcech smluvních: Mgr. Martin Koníček, vedoucí odboru kancelář ředitele Krajského

úřadu Jihomoravského kraje

telefon: 541 651 261

e-mail: konicel<.martìn@jmk.cZ

Kontaktní osoba pro věcné

plnění Smlouvy: lng. Rostislav Snovícký, vedoucí odboru dopravy Krajského úřadu

Jihomoravského kraje

telefon: 541 651 351

e-mail: srıovicky.roStislav@jmk.cZ

lng. lvo Minařík, MPA, vedoucí odboru regionálního rozvoje

Krajského úřadu Jihomoravského kraje

telefon: 541 651 341

e~mail: mìnaršl<.ivo@jmk.cZ

(dále jen ,,0bjedncıteI")

Název/obch. firma/jméno: GARGANO International s.r.o.

Sídlo: Rybná 14, 110 OO Praha 1

IČO: 27374246

DIČ; cZ27374Z4e

Zapsaný v: obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze, vložka C 109265

Bankovní spojení: 2100337873/2010 (Fio banka, a.S.)

Zastoupenýı jednatelem

Kontaktní osoba

ve věcech smluvních

a pro věcné plnění Smlouvy: jednatel

telefon:

e-mail:

(dále jen ,,PoskytavuteI“)

(0bjednatel a Poskytovatel společně dále jen jako „SmIuvnístrony")



,
_ 

1. Předmět dodatku 

1.1. Smluvní Strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy o poskytování 
služeb „Poradenská činnost 

k rozvoji leteckých linek Z letiště Brno-Tuřany" (dále jen ,,SmIouva"): 

Článek lll. Smlouvy jPředmět Smlouvy! který Zní: 

1. 

2. 

3. 

Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Objednateli odborné 
poradenské 

a konzultační služby v oblasti plnění závazku veřejné služby 
na lince Brno - Mnichov, 

zahrnujícího i provozní, ekonomické a organizační záležitosti týkající se 
provozu této linky. 

Poskytování odborných poradenských a konzultačních Služeb zahrnuje Zejména 

zpracování písemných plnění, posudků a odborných stanovisek, konzultace, on-line 

poradenství formou zvolenou Objednotelem (např. prostřednictvím e-mailu, skype, 

telefonu), komunikaci s leteckým dopravcem v anglickém jazyce, včetně zajišťování 

překladu písemné korespondence Z/do anglického jazyka, a dále účast na jednání 

pracovních skupin Objednatele, a to Zejména v sídle Objednatele, popř. na 
jiném místě 

stanoveném Objednatelem (dále jen ,,SIužby"). 

Součástí předmětu Smlouvy jsou islužby a práce v této Smlouvě výslovně 
nespecifikované, 

které jsou však k řádnému poskytovánı'5lužeb nezbytné a o kterých Poskytovatel 
vzhledem 

ke své kvalifikací a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Odměna za tyto služby a 
práce je 

zahrnuta V Ceně. 

Objednate/ se touto Smlouvou zavazuje za včas a řádně poskytnuté Služby 
zaplatit 

Poskytovateli sjednanou Cenu. 

se nahrazuje textemi 

1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Objednatelì odborné 
poradenské 

2. 

3. 

a konzultační služby související S: 

a. plněním závazl‹u veřejné služby na lince Brno 
- Mnichov, zahrnující i provozní, 

ekonomické a organizační Záležitosti týkající se provozu této linky, 

b. vyrovnáním závazků a pohledáveklihomoravského kraje po ukončení 
provozu na 

lince Brno ̌ - Mnichov a dalšími činnostmi souvisejícími S tímto ukončením, 

c. plánováním dalších leteckých spojení a závazků veřejné služby, zahrnující 

i provozní, ekonomické a organizační Záležitosti, včetně ekonomických 
propočtů, 

doporučení vhodné letecké techniky, doporučení destinací a potenciálních 

dopravců a dalších souvisejících aspektů rozvoje nových Spojení. 

Poskytování odborných poradenských a konzultačních služeb zahrnuje zejména 

Zpracování písemných plnění, posudků a odborných stanovisek, konzultace, on-line 

poradenství formou zvolenou Objednatelem (např. prostřednictvím e-mailu, skype, 

telefonu), komunikaci S leteckým dopravcem v anglickém jazyce, včetně Zajišťování 

překladu písemné korespondence Z/do anglického jazyka, a dále účast na jednání 

pracovních skupin Objednatele, a to zejména v sídle Objednatele, 
popř. na jiném místě 

stanoveném Objednatelem (dále jen ,,Služby"). 

Součástí předmětu Smlouvy jsou i služby a práce v této Smlouvě výslovně 

nespecifikované, které jsou však k řádnému poskytování Služeb nezbytné a O 
kterých 

Poskytovatel vzhledem ke Své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl 
vědět. Odměna 

za tyto služby a práce je zahrnuta V Ceně.

2



4. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje Za včas a řádně poskytnuté Služby Zaplatit

Poskytovateli sjednanou Cenu.

2. Závěrečná ujednání

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy timto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají V platnosti.

2.2. Tento Dodatek Č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon

O registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon O registru smIuv“). Smluvní stra ny

se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel.

2.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv postupem dle Zákona o registru smluv.

2.4. Tento Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Jedno

vyhotoveníje určeno Objednateli a jedno vyhotovení Poskytovatell.

2,5. Smluvní strany Se S obsahem tohoto Dodatku č. 1 seznámily a souhlasí S ním.

Objednatel: Poskytovatel:

flfl, „«
.ˇ _

l /
»ˇ ˇ,

varné ane^r.»'~ 2019 v 15 Z//4 dne/Č`7“~Q“ Z019

Jihomoravský kraj ,/ GARGANO International S.r.o.

JUDr. Roman Heinz, Ph.D.

ředitel Krajského úřadu Jihomoravského kraje jednatel

firltv`W>`l °4*\\'5“`Š
maš

'Á

V ' ı Ď
Ž.erOtín0\J0

mm“ J

450-j 82 Brno
,IL

3


